

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARINA Público. GABINETE DO PREFEITO

Responsável

PUBLICAÇÃO

12024 no placar

PORTARIA Nº 275/2024, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

Edivaldo Vieira da Silva Derroto Nº 001/2021 Secretár: Junicipal de Administração

DISPÕE SOBRE O CHAMAMENTO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR SUPLENTE DE JUARINA-TO. PARA SEREM DIPLOMADOS. NOMEAÇÃO E POSSE PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, COM REGISTRO EM ATA E, NOMEADOS E EMPOSSADOS POR ATO DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Diplomação, Nomeação e Posse Conselheiros Tutelares Suplentes.

PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028.

A PREFEITURA MUNCIPAL DE JUARINA-TO, Estado do Tocantins, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Juarina-TO;

RESOLVE

Artigo 1º - Publicar o chamamento dos membros do Conselho Tutelar Suplente de Juarina-TO, para serem diplomados pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, com Registro em Ata e, nomeados e empossados por ato do Executivo Municipal para o Quadriênio 2024/2028 (doze de novembro de 2024 a 10 de janeiro de 2028), a se realizar no dia 12 de novembro de 2024, às 18h00min, na sala dos Conselhos, Avenida JK, S/n centro, Juarina-TO:

I – Sara Beatriz Barbosa Ferreira:

II - Ana Luiza Bastos:

III - Luana Dias da Silva;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JUARINA-TO, Estado do Tocantins, aos 14 dias do mês de novembro do ano de 2024.

> MANOEL FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Rua Castelo Branco, S/N, Centro, Cep: 77753-000, Juarina - TO, Tel.: (63) 3434-1240. E-mail: prefeituradejuarina@gmail.com.